
UCHWAŁA NR 838/XLII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

w sprawie skargi  Jadwigi K. na brak merytorycznej reakcji  Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
na zgłoszony przez skarżącą problem z parkowaniem przy oddziale Poczty Polskiej  w Głoskowie 

przy ul. Południowej 13. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2021r. poz.1372) oraz art. 229 pkt 3 w związku z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 735), po rozpatrzeniu skargi Rada Miejska 
w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Uznaje się za niezasadną skargę Jadwigi K. z 22.07.2021r. (data wpływu do urzędu) na brak 
merytorycznej reakcji Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno na wniosek o rozwiązanie problemu 
z parkowaniem przy punkcie pocztowym w Głoskowie przy ul. Południowej 13. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 
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UZASADNIENIE

W skardze zarejestrowanej 22.07.2021r. Pani Jadwiga K. podnosi zarzut braku reakcji na pismo z

10 maja 2021r., w którym wnosiła o rozwiązanie problemu parkowania przy oddziale Poczty

Polskiej w Głoskowie przy ul. Południowej 13 poprzez zapewnienie przez Gminę lub

wyegzekwowanie od wymienionej instytucji parkingu dla klientów oraz o zrealizowanie na

odcinku ul. Południowej elementów infrastruktury drogowej, które uspokoiłyby ruch i podniosły

bezpieczeństwo pieszych, zwłaszcza dzieci. W toku postępowania skargowego ustalono, że

nieruchomość, na której znajduje się budynek poczty, stanowi własność Skarbu Państwa i jest

oddana w użytkowanie wieczyste Poczcie Polskiej. Ze względu na powierzchnię działki (ok. 1.000

m2) istnieje możliwość wydzielenia miejsc do parkowania pojazdów. Zadanie to nie należy jednak

do obowiązków Gminy Piaseczno, ponieważ poczta nie jest jednostką organizacyjną gminy a urząd

gminy organem rejestrującym jej działalność. Wykorzystanie terenu wokół budynku nie

powodowałoby konieczności budowania przez gminę elementów spowalniających ruch w postaci

progów na jezdni jako środka zastępczego. Nie ulega zatem wątpliwości, że zarzut, w odniesieniu

do braku działań Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno prowadzących do rozwiązania problemu,

jest nieuzasadniony. Wobec powyższego skargę należy oddalić.
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